Gy

+ Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

GRADUATORIE DEFINITIVE
Centri Estivi Ricreativi 2025

SEDE CER
Scuola dell'Infanzia Di Cambio - 1° turno

Punti Pratica Data Nascita Stato

54 P/2025/348 11/09/2019 AMMESSO
51 P/2025/2005 25/03/2020 AMMESSO
51 P/2025/2004 29/01/2019 AMMESSO
48 P/2025/1720 16/11/2019 AMMESSO
48 P/2025/1758 11/11/2020 AMMESSO
48 P/2025/625 17/08/2021 AMMESSO
47 P/2025/1814 11/07/2019 AMMESSO
47 P/2025/677 22/06/2020 AMMESSO
47 P/2025/255 29/05/2021 AMMESSO
46 P/2025/602 30/04/2020 AMMESSO
45 P/2025/1535 24/05/2019 AMMESSO
45 P/2025/394 13/09/2019 AMMESSO
45 P/2025/1147 26/06/2020 AMMESSO
45 P/2025/659 31/05/2019 AMMESSO
45 P/2025/1943 23/09/2019 AMMESSO
44 P/2025/393 09/01/2021 AMMESSO
44 P/2025/2300 12/02/2019 AMMESSO
44 P/2025/1377 08/05/2021 AMMESSO
43 P/2025/956 17/07/2021 AMMESSO
43 P/2025/899 25/02/2019 AMMESSO
43 P/2025/1497 08/02/2019 AMMESSO
43 P/2025/684 04/12/2020 AMMESSO
43 P/2025/239 28/01/2020 AMMESSO
41 P/2025/1605 13/07/2021 AMMESSO
41 P/2025/1636 28/11/2019 AMMESSO
41 P/2025/1700 25/02/2022 AMMESSO
41 P/2025/1698 09/12/2019 AMMESSO
41 P/2025/965 25/09/2019 AMMESSO
41 P/2025/1912 01/10/2021 AMMESSO
41 P/2025/340 09/05/2021 AMMESSO
41 P/2025/675 04/02/2020 AMMESSO



41
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
38
38
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
33
33
33
32

32
32
32
32
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28

P/2025/1440
P/2025/514
P/2025/444
P/2025/959
P/2025/2175
P/2025/1315
P/2025/881
P/2025/1798
P/2025/379
P/2025/1512
P/2025/234
P/2025/624
P/2025/1675
P/2025/1678
P/2025/1940
P/2025/1590
P/2025/1993
P/2025/1991
P/2025/1994
P/2025/1992
P/2025/902
P/2025/396
P/2025/163
P/2025/1585
P/2025/925
P/2025/2239
P/2025/2229
P/2025/712
P/2025/122

P/2025/161
P/2025/2079
P/2025/906
P/2025/968
P/2025/891
P/2025/1264
P/2025/1767
P/2025/548
P/2025/2149
P/2025/1030
P/2025/1809
P/2025/1801
P/2025/935
P/2025/1696
P/2025/2083
P/2025/2080
P/2025/521
P/2025/1511

10/08/2021
24/12/2021
18/11/2021
10/09/2020
05/12/2021
26/06/2020
30/12/2021
26/05/2021
27/10/2021
25/08/2021
24/11/2019
15/11/2019
20/12/2019
19/04/2019
23/06/2021
24/12/2021
05/02/2022
22/09/2020
08/11/2019
22/01/2019
09/09/2019
22/05/2019
28/07/2020
03/07/2020
09/04/2019
12/07/2021
24/04/2019
26/06/2019
30/12/2021

19/11/2019
21/09/2020
10/07/2020
22/11/2020
15/08/2021
30/01/2020
24/07/2019
02/11/2021
02/06/2020
17/07/2020
18/06/2021
18/06/2021
26/03/2021
19/02/2019
21/09/2021
25/08/2019
23/08/2021
19/03/2019

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



28
28
28
28
26
26
24
24
24
22
21
20
15

P/2025/1899
P/2025/1160
P/2025/474
P/2025/1790
P/2025/897
P/2025/894
P/2025/2159
P/2025/2163
P/2025/1941
P/2025/1833
P/2025/433
P/2025/1278
P/2025/2191

11/02/2021
11/02/2021
29/11/2019
11/08/2019
27/10/2021
19/05/2020
04/09/2021
27/07/2019
27/08/2021
26/02/2021
29/02/2020
14/02/2020
09/02/2022

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
54
51
51
48
48
48
47
47
46
46
46
45
45
45
45
44
44
44
43
43
43
43
43
42
42
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Pratica
P/2025/348
P/2025/2005
P/2025/2004
P/2025/1720
P/2025/1758
P/2025/625
P/2025/677
P/2025/255
P/2025/52
P/2025/51
P/2025/602
P/2025/1535
P/2025/394
P/2025/1147
P/2025/659
P/2025/393
P/2025/2300
P/2025/1377
P/2025/956
P/2025/899
P/2025/1497
P/2025/684
P/2025/239
P/2025/1121
P/2025/1149
P/2025/1605
P/2025/1636
P/2025/1700
P/2025/1698
P/2025/965
P/2025/1912
P/2025/340
P/2025/675
P/2025/1440
P/2025/1063

SEDE CER
Scuola dell'Infanzia Di Cambio - 2° turno

Data Nascita
11/09/2019
25/03/2020
29/01/2019
16/11/2019
11/11/2020
17/08/2021
22/06/2020
29/05/2021
08/06/2021
04/04/2019
30/04/2020
24/05/2019
13/09/2019
26/06/2020
31/05/2019
09/01/2021
12/02/2019
08/05/2021
17/07/2021
25/02/2019
08/02/2019
04/12/2020
28/01/2020
31/03/2021
31/03/2021
13/07/2021
28/11/2019
25/02/2022
09/12/2019
25/09/2019
01/10/2021
09/05/2021
04/02/2020
10/08/2021
13/10/2019

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



40
39
39
39
39
39
39
39
39
38
37
37
36
36
36
36
36
35
35
35
35
33
32
32
32

32
32
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
26
26
24
22
21
20
15

P/2025/444
P/2025/959
P/2025/2175
P/2025/1315
P/2025/881
P/2025/1798
P/2025/379
P/2025/1512
P/2025/234
P/2025/624
P/2025/1940
P/2025/1590
P/2025/1993
P/2025/1991
P/2025/1994
P/2025/1992
P/2025/902
P/2025/396
P/2025/163
P/2025/1585
P/2025/925
P/2025/712
P/2025/122
P/2025/161
P/2025/2079

P/2025/906
P/2025/968
P/2025/1264
P/2025/2149
P/2025/1030
P/2025/1809
P/2025/1801
P/2025/935
P/2025/1696
P/2025/2083
P/2025/2080
P/2025/521
P/2025/1511
P/2025/1899
P/2025/1160
P/2025/897
P/2025/894
P/2025/1941
P/2025/1833
P/2025/433
P/2025/1278
P/2025/2191

18/11/2021
10/09/2020
05/12/2021
26/06/2020
30/12/2021
26/05/2021
27/10/2021
25/08/2021
24/11/2019
15/11/2019
23/06/2021
24/12/2021
05/02/2022
22/09/2020
08/11/2019
22/01/2019
09/09/2019
22/05/2019
28/07/2020
03/07/2020
09/04/2019
26/06/2019
30/12/2021
19/11/2019
21/09/2020

10/07/2020
22/11/2020
30/01/2020
02/06/2020
17/07/2020
18/06/2021
18/06/2021
26/03/2021
19/02/2019
21/09/2021
25/08/2019
23/08/2021
19/03/2019
11/02/2021
11/02/2021
27/10/2021
19/05/2020
27/08/2021
26/02/2021
29/02/2020
14/02/2020
09/02/2022

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
54
48
48
47
46
45
45
45
45
43
43
43
43
42
42
11
11
11
11
11
11
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
37

Pratica
P/2025/348
P/2025/1720
P/2025/625
P/2025/255
P/2025/602
P/2025/394
P/2025/1147
P/2025/659
P/2025/1224
P/2025/956
P/2025/899
P/2025/684
P/2025/239
P/2025/1121
P/2025/1149
P/2025/1605
P/2025/1636
P/2025/965
P/2025/340
P/2025/1440
P/2025/1063
P/2025/2097
P/2025/2094
P/2025/1009
P/2025/514
P/2025/444
P/2025/959
P/2025/2175
P/2025/1315
P/2025/1512
P/2025/234
P/2025/624
P/2025/1675
P/2025/1678
P/2025/1940

SEDE CER
Scuola dell'Infanzia Di Cambio - 3° turno

Data Nascita
11/09/2019
16/11/2019
17/08/2021
29/05/2021
30/04/2020
13/09/2019
26/06/2020
31/05/2019
06/06/2020
17/07/2021
25/02/2019
04/12/2020
28/01/2020
31/03/2021
31/03/2021
13/07/2021
28/11/2019
25/09/2019
09/05/2021
10/08/2021
13/10/2019
12/12/2021
07/10/2019
29/05/2020
24/12/2021
18/11/2021
10/09/2020
05/12/2021
26/06/2020
25/08/2021
24/11/2019
15/11/2019
20/12/2019
19/04/2019
23/06/2021

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



36
36
36
36
36
35
35
35
35
33

33
33
32
32
32
32
32
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
26
26
24
22
21
20
15

P/2025/1993
P/2025/1991
P/2025/1994
P/2025/1992
P/2025/902
P/2025/396
P/2025/163
P/2025/1585
P/2025/925
P/2025/2239

P/2025/2229
P/2025/712
P/2025/122
P/2025/161
P/2025/2079
P/2025/906
P/2025/968
P/2025/1264
P/2025/2149
P/2025/1030
P/2025/1801
P/2025/1809
P/2025/935
P/2025/1696
P/2025/2083
P/2025/2080
P/2025/521
P/2025/1511
P/2025/1899
P/2025/2106
P/2025/897
P/2025/894
P/2025/1941
P/2025/125
P/2025/433
P/2025/1278
P/2025/2191

05/02/2022
22/09/2020
08/11/2019
22/01/2019
09/09/2019
22/05/2019
28/07/2020
03/07/2020
09/04/2019
12/07/2021

24/04/2019
26/06/2019
30/12/2021
19/11/2019
21/09/2020
10/07/2020
22/11/2020
30/01/2020
02/06/2020
17/07/2020
18/06/2021
18/06/2021
26/03/2021
19/02/2019
21/09/2021
25/08/2019
23/08/2021
19/03/2019
11/02/2021
26/08/2019
27/10/2021
19/05/2020
27/08/2021
09/06/2021
29/02/2020
14/02/2020
09/02/2022

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



Gy

+

Comune
di Verona

Servizi Formativi e dell'lstruzione

Punti
54
48
47
47
47
45
45
45
44
43
43
42
42
41
41
41
41
41
40
40
40
39
39
39
39
38
37
37
36
36

36
36

36
35
33

Pratica
P/2025/348
P/2025/625
P/2025/1781
P/2025/1787
P/2025/255
P/2025/394
P/2025/659
P/2025/1224
P/2025/1060
P/2025/956
P/2025/684
P/2025/1121
P/2025/1149
P/2025/1605
P/2025/1636
P/2025/965
P/2025/1440
P/2025/1063
P/2025/1009
P/2025/514
P/2025/444
P/2025/959
P/2025/881
P/2025/379
P/2025/234
P/2025/1675
P/2025/1940
P/2025/1590
P/2025/1993
P/2025/1991

P/2025/1994
P/2025/1992

P/2025/902
P/2025/925
P/2025/712

SEDE CER
Scuola dell'Infanzia Di Cambio - 4° turno

Data Nascita
11/09/2019
17/08/2021
21/07/2019
20/04/2021
29/05/2021
13/09/2019
31/05/2019
06/06/2020
20/09/2021
17/07/2021
04/12/2020
31/03/2021
31/03/2021
13/07/2021
28/11/2019
25/09/2019
10/08/2021
13/10/2019
29/05/2020
24/12/2021
18/11/2021
10/09/2020
30/12/2021
27/10/2021
24/11/2019
20/12/2019
23/06/2021
24/12/2021
05/02/2022
22/09/2020

08/11/2019
22/01/2019

09/09/2019
09/04/2019
26/06/2019

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



32
30
30
29
29
29
29
28
28
28

28
28
28
26
26
24
24
21
20

P/2025/2079
P/2025/548

P/2025/2149
P/2025/1809
P/2025/1801
P/2025/935

P/2025/1696
P/2025/2083
P/2025/2080
P/2025/1877

P/2025/521
P/2025/1511
P/2025/1899
P/2025/897
P/2025/894
P/2025/2159
P/2025/2163
P/2025/433
P/2025/1278

21/09/2020
02/11/2021
02/06/2020
18/06/2021
18/06/2021
26/03/2021
19/02/2019
21/09/2021
25/08/2019
12/01/2022

23/08/2021
19/03/2019
11/02/2021
27/10/2021
19/05/2020
04/09/2021
27/07/2019
29/02/2020
14/02/2020

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA
IN LISTA ATTESA



